John Maclean, one of our ablest genealogists, for the discovery, at last, of

what there can be little doubt is the registry of the place, and date of his

burial.

"In the burial register of St. Martin's-in-the-fields," writes Sir John,
" occurs the following entry :

' MAKARKEY.
'Decr

. 18th, 1640.
1 Dnu$

. Hibernicus.'

This can, I think, be no other Irish Lord than Florence."

The subjoined Transcript of the Foundation Charter
of Dunbrody Abbey, with a translation and notes by J. H.

Glascott, J. P., was contributed by the Rev. John Dunne,
P. P., Horetown, Co. Wexford :

" Monasterium B. Mariae de Dunbrothy, Alias de Portu S. Marice, in

comitatu Wexfordia (cella de Bildewas in Anglid, carta fundationis

ejusdem.

11 SCIANT omnes Sanctae matris Ecclesiae nlii, tam moderni quam futuri,

Quod ego Herveius de Monte Marisco Marescallus domini Regis de Hiber-

nia, et Senescallus de tota terra Richardi Comitis, dedi et concessi, et hac
mea praesente Carta confirmavi, Deo, et S. Mariae, et S. Benedicto et

Monachis de Bildewas in puram et perpetuam elemosinam pro salute

animae meae, et Henrici Regis, et Richardi comitis, et uxoris meae' et

antecessoruni meorum, ad Abbatiam construendam de ordine Cistertii, has

terras cum omnibus pertinentiis suis, inbosco et piano et aqua; Scil. Ard-
fithen et Crosgormos, et cum piano nemus ibi per fluctum, et sic sursum,

per aquam quae vocatur Kempul, usque ad quendam torrentem qui venit

ab australi parte et cadet in Kempul ad Malpas per viam quae vadit ad

Theachmun, Has vero terras cum praedictis terris dedi et concessi; Scil.,

Colatrum, et Cusduif, et Roidern, et Coilan, et Urbegan, et Lesculenan, et

Urgoneran, et Kuillefkerd, et Balligone, et sic per torrentem qui est in

oriente de Balligone, et in occidente de Drumculip, ut sit ille torrens ter-

minus terrae illorum ibi, sicut ipse torrens descendit ad aquam de Banne,
et inde publica via quae vadit de eadam aqua, per extra nemas usque ad

Balliffroge, terminus est terrae illorum inter eos et negros monachos, ita

ut planum quod est inter viam et nemus et ipsorum nemus, in parte illo-

rum sit, et planum ex altera parte viae sit nigrorum monachorum, Dedi
etiam in Dunmesharan et Dunbrodik cum omnibus pertinentibus suis, et

duas caracutas terrae in insula ex australi parte, et quatuor neilandos

proximos ipsi terrae, cam piscariis. Volo igitur, et stabiliter confirmo quod
praedicti monachi praedictae Abbatiae teneant et possideant praedictas
terras plenarie, sine aliquo retenemento, in bosco, in piano, in aquis, per
terminos suos in terra, in mare, in salinis, in piscariis, in piscaturis, in